



Od redakcji

Drodzy czytelnicy

Wręczamy Państwu setne wydanie „Herolda”. Biuletyn ukazuje się od grudnia 1994 r. i niezmiennie od tylu lat informuje mieszkańców Gdańska o pracy Urzędu Miejskiego oraz Rady i Zarządu Miasta. Początkowo „Herold” liczył 4 czarno-białe strony. Od lipca 1998 r. biuletyn za-

czął ukazywać się w kolorze. Kolejna zmiana szaty graficznej dokonana się w lutym 2000 r.

Od tego czasu niezmiennie staramy się przekazywać Państwu najważniejsze wydarzenia jakie miały miejsce w Gdańsku, opisywać nowe pomysły i inicjatywy miejskich włodarzy oraz przedstawiać ich dokonania. Nie zapominaliśmy przy tym o informacjach użytecznych dla mieszkańców i klientów Urzędu Miejskiego.

Dziękujemy naszym wiernym czytelnikom, że są z nami od tylu lat. ■

Pomoc z funduszu

W lipcowym numerze „Herolda” podsumowaliśmy to, co w ciągu roku po powodzi zostało zrobione w Gdańsku i jaką pomoc otrzymało miasto w tym czasie. Jak słusznie zauważyła Danuta Grodzicka – Kozak prezes Zarządu Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Gdańsku, w tekście „Rok po powodzi w Gdańsku” zabrakło informacji o wsparciu, które miasto otrzymało z tej instytucji. Przepraszamy za to uchybienie i in-

formujemy, że ze środków WFOŚiGW Gdańsk otrzymał ok. 4,8 mln zł w formie bezzwrotnej dotacji w ramach dofinansowania zadań związanych z porządkowaniem i naprawą infrastruktury powodziowej. Pieniądze te przeznaczone zostały na odtworzenie wałów Kanału Raduni w św. Wojciechu, Lipcach i na Oruni. Dotacja przekazana przez WFOŚiGW pokryła ok. 70 proc. kosztu całkowitego zadań, o dofinansowanie których ubiegało się miasto. ■



Foto-zagadka

Opublikowane w poprzednim numerze „Herolda” zdjęcie przedstawiało ołtarz autorstwa Abrahama van den Blocka z kościoła św. Jana w Gdańsku.

Zagadka okazała się dla Państwa zaskakująco łatwa. Spośród przysłanych do nas rozwiązań wylosowaliśmy zwycięską odpowiedź, którą otrzymaliśmy od pani **Marii Bach**.

Gratulujemy i zapraszamy po odbiór nagrody do pokoju 305 w Urzędzie Miejskim. Teraz prosimy o rozszyfrowanie skrótu i podanie na jakim budynku w Gdańsku się znajduje. Odpowiedzi prosimy kierować na adres: Zespół Obsługi Prasowej, Urząd Miejski, ul. Nowe Ogrody 8/12, 88-803 Gdańsk (z dopiskiem konkurs). ■

